

GENERAL SERVICE MASINI UNELTE SRL

RO5691160

Str. MUNICIPIUL BUCURESTI, SECTOR 3, STR.
PATRIOTILOR, NR.3, BL.PM-17, SC.3, ET.10, AP.164, Loc.
SECTOR3, Jud. B, Tara RO

RO22TREZ7035069XXX002881

FACTURA

MU1642
13.06.2023

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465 14, 2808 / 10.06.2023

Str. Calea Dudesti, nr191, sector 3, Bucuresti, Loc. SECTOR3,
Jud. B, Tara RO

Data scadenta 13.07.2023

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
AX fi 34,5 x 110 SI FLANSA fi 110	BUC	8,000	183,00	1.464,00		19,00	
PIULITA SFERICA M-20	BUC	10,000	49,00	490,00		19,00	
SURUB M -20 x 168	BUC	8,000	187,00	1.496,00		19,00	
AXE fi 63 x 280	BUC	3,000	347,00	1.041,00		19,00	
AX CU FLANSA fi 40 x 25 x 120	BUC	4,000	287,00	1.148,00		19,00	
SUPPORT	BUC	1,000	480,00	480,00		19,00	
AX fi 19 x 280 (RECTIFICAT)	BUC	4,000	330,00	1.320,00		19,00	
FLANSA 4x 180 + 4 GAURI fi 11	BUC	6,000	395,00	2.370,00		19,00	
STRII GAURI SPECIALE FILET GAZ	BUC	15,000	47,00	705,00		19,00	
PINION LANT GAL fi 280 x 22	BUC	1,000	2.870,00	2.870,00		19,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	13.384,00	2.542,96	15.926,96		15.926,96

BUN DE PLATA:
DIRECTIA/SERVICIUL DIRD SECTOR 3
Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuării plăţii.
Declara că nu este...